
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 30 мая 2018 года  № 201 
 

 

О принятии за основу и доработке проекта федерального закона  

"О внесении изменений в Федеральный закон "Об участии в долевом 

строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости  

и о внесении изменений в некоторые законодательные акты  

Российской Федерации" 

 

 

В соответствии со статьей 70
1
 Регламента Законодательного собрания 

Ленинградской области Законодательное собрание Ленинградской области      

п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Принять за основу проект федерального закона "О внесении изменений 

в Федеральный закон "Об участии в долевом строительстве многоквартирных 

домов и иных объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые 

законодательные акты Российской Федерации". 

 

2. Поручить временной рабочей группе, образованной постановлением 

Законодательного собрания Ленинградской области от 25 октября 2017 года 

№ 1112 "Об образовании временной рабочей группы по подготовке 

предложений, направленных на совершенствование законодательных 

механизмов защиты прав и законных интересов участников долевого 

строительства", доработать указанный проект федерального закона. 

 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

Председателя Законодательного собрания Ленинградской области Н.И. Пустотина. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


